
業務名

対象の位置

第１回 第２回

554,000 落札

990,081

1,060,000

1,480,000

1,490,000

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から消費税及び地方消費税相当額を控除した金額である｡

契約金額(消費税及び地方消費税を含む｡)
¥609,400円

摘要

谷川登記測量事務所

阪本登記測量事務所

株式会社京都イングス大阪支社

 業　　　  者　　　  名
入札金額 (単位:円)

備　考

上田登記測量事務所

土地家屋調査士法人コクド

指 名 競 争 入 札 経 過 表

令和元年度

市道大庭32号線庭窪交差点前不動産登記測量業務委託

守口市大日町2丁目44番


